株式会社 石川園 御中
株式会社芸文社

カレンダー担当／舟坂

貴施設内の写真をカレンダーに使用する
ご許可のお願い

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

弊社は芸文社という出版社です。このたび弊社発行のカレンダーで、祖光院様にて撮影した

彼岸花の写真を使用させていただきたいと思っております。
つきましては、掲載のご承諾をいただきたくご連絡申し上げました。下記に記載しますカレンダーの

概要と、使用予定のお写真（次頁）をご確認いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
お忙しい中、急ぎで大変恐縮ですが、6/26（木）までに３枚目の許諾書、もしくはメールへの

返信などでご回答いただけますと幸いです。
敬具

【カレンダー概要】
タイトル案 『日本の絶景を探して 季節の花を巡るカレンダー2026』
撮影者  吉村 昌剛 氏
サイズ（予定） B4 判（257×364 ㎜）
仕様   壁掛けタイプ、1 か月 2 ページ（全 28 ページ）、吊り下げ穴付き
内容  アマチュアカメラマンながら多数の賞歴を持ち、SNS でも人気の吉村氏がこれまでに

撮影した作品の中から、選りすぐりの日本の美しい景色を選んで構成するノスタルジ
ックな絶景カレンダーです。

発売日  2025 年 9 月中旬ごろ
販売価格 1,370 円（税込）
発行部数 5,000～8,000 部程度
販売先  全国の書店、生協、文具店、Amazon 店など
販売期間 9 月中旬～2026 年１月上旬ごろまで

発売日後に、カレンダーを献本させていただきます。
ご不明点などございましたら、下記までお問合せください。

お問合せ先：株式会社芸文社 カレンダー担当／舟坂
電話：03-5992-2180 FAX：03-5992-7161 メール：funasaka@geibunsha.co.jp

〒170-8427 東京都豊島区東池袋 2-45-9

mailto:funasaka@geibunsha.co.jp

【使用予定の写真】

【解説文】

日本の絶景を探して 季節の花を巡るカレンダー2026

掲載許諾書

カレンダーへ写真の掲載を
 許可する  ・  許可しない

（どちらかに〇を付けてください）

貴社名
ご担当者名

見本誌をお送りする際のご住所

                 〒

お忙しいところ恐縮ですが、6/26（木）までに
こちらの許諾書をメール、もしくは FAX で返送いただくか、

メールで直接ご返信ください。お電話でも結構です。

お問合せ先：株式会社芸文社 カレンダー担当／舟坂
電話：03-5992-2180 FAX：03-5992-7161 メール：funasaka@geibunsha.co.jp

〒170-8427 東京都豊島区東池袋 2-45-9

mailto:funasaka@geibunsha.co.jp